АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУССКАЯ ВАСИЛЬЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2021 года № 13
С.Русская Васильевка

О согласии с проектом изменений в Правила землепользования

и застройки сельского поселения Русская Васильевка муниципального

района Кошкинский Самарской области и направлении его в Собрание

представителей сельского поселения Русская Васильевка муниципального

района Кошкинский Самарской области

Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных

слушаний от 17.02.2021 проект решения Собрания представителей сельского

поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского

поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский Самарской

области», руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, постановляю:

1.  Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского

поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского

поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский Самарской

области», доработанным с учетом заключения о результатах публичных

слушаний от 17.02.2021.

2.  Направить проект решения Собрания представителей сельского

поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского

поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский Самарской

области», доработанный с учетом заключения о результатах публичных

Cauapcr<ofi o6tacru

V

V

cJr)4uaHr,Ifi or 17.02.202I, Ha paccMorpeHne n Co6paru4e rrpeAcraBlrrenefi celrcroro

nocejrerufi Fyccirax Baczmesi<a,rr,rynuqu[€rrrbHoro pafiona KorurnHcrulfi Carraapcrcofi

o6nacru. :
i _

3. Hactoirqee [ocraHoBJIeHLIe Bcryrraer B cvrny co AHrr ero npr,rHrrr4rr.

i

frasa ceJrbcKorb nocelen ut Py ccrcat
MyHr4r{r{rrarrbHof,o paft ona Koruruncrcnfi

B.!. EoraroB

i!E

.{1,';wi:T:;:,,
ffolrnlrHcrtli
:,auapcroli
oti.qacru .1,i

{rl!-es6-ssrot

L .

	01
	02